
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 липня 2022 року                     м. Біляївка      № 191 

 

 

Про встановлення тарифу на послугу з поводження з побутовими 

відходами (великогабаритними), що утворюються на території 

Біляївської міської територіальної громади 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Закону України «Про відходи», Закону України «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та інших законодавчих актів 

України щодо дії норм на період дії воєнного стану», постанов Кабінету 

Міністрів України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження 

Порядку формування тарифів на послуги з поводження з побутовими 

відходами» та від 10 грудня 2008 року № 1070 «Про затвердження Правил 

надання послуг з поводження з побутовими відходами», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 5 червня 2018 року № 130 «Про затвердження Порядку 

інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 

послуги з обґрунтуванням такої необхідності», розглянувши листи 

комунального підприємства «Наш дім» від 22 червня 2022 року № 434 та від 

01 липня 2022 року № 467, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 1 серпня 2022 року КП «Наш дім» тариф на послугу з 

поводження з побутовими відходами (великогабаритними), що утворюються 

на території Біляївської міської територіальної громади в розмірі 177,78 

грн./м3, (розрахунок тарифу додається), а саме: 

- збір та перевезення побутових відходів (великогабаритних) – 156,41 

грн./м3; 

- захоронення побутових відходів (великогабаритних) – 21,37 грн./м3 

 



2. Виконавцю послуги КП «Наш дім» інформацію про тариф на 

послугу з поводження з побутовими відходами (великогабаритними), що 

утворюються на території Біляївської міської територіальної громади, 

довести до відома споживачів шляхом публікації в засобах масової 

інформації. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 15.07. 2022 № 191 

 

 

 

Розрахунок тарифу на послугу з поводження з побутовими відходами 

(великогабаритними), що утворюються на території Біляївської міської 

територіальної громади  

 
№ з/п Стаття витрат Планові витрати на послугу, грн. 

Вивезення 

(збір та 

перевезення) 

Захоронення 

1. Виробнича собівартість, усього, у т.ч.: 130,27 12,64 

1.1. Прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 110,09 9,07 

1.1.1. Паливно-мастильні матеріали 105,50 8,79 

1.1.2. Техобслуговування 1,77 0,06 

1.1.3. Запчастини  2,82 0,22 

1.2. Прямі витрати на оплату праці 15,68 2,18 

1.3. Інші прямі витрати, у тому числі: 3,45 0,48 

1.3.1. 
ЄСВ на загальнообов’язкове державне 

соц.страхування 

3,45 0,48 

1.4. Загальновиробничі витрати 1,05 0,91 

2. Адміністративні витрати 8,56 0,83 

3. Витрати на збут - - 

4. Екологічний податок - 5,50 

5. Повна собівартість 138,83 18,97 

6. Плановий прибуток 14,45 1,97 

7. Єдиний податок, 2 % 3,13 0,43 

8. Тариф на послугу, грн./м³ 156,41 21,37 

9. Обсяг послуги, м³ 189,00 189,00 

10. Вартість послуги, грн. 29561,57 4039,35 

11. Разом вартість послуги, грн. 33600,92 

12. 

Тариф на послугу з поводження з 

побутовими відходами 

(великогабаритними), грн./м³ 

177,78 

 

 

 

 


